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§ 67 Förnyad rekommendation till kommunerna om gemensam 

finansiering av stöd för en kunskapsbaserad socialtjänst och 
kommunal hälso- och sjukvård 

HVO-2024-1147 
 
Sammanfattning 
Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har behov av att Sveriges kommuner tar ställning 
till rekommendationen att gemensamt, till SKR, finansiera ett mer samlat system för 
kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter.  
 
Förslaget omfattar finansiering och medverkan i ledning och styrning av kvalitetsregister 
som används inom kommunal hälso- och sjukvård, SKR:s stöd till kommunerna gällande 
uppföljning och analys genom t.ex. brukarundersökningar samt nationell samordning för 
gemensam utveckling av kommunernas kunskapsstyrningssystem. Den beräknade 
kostnaden för Malmö stad baseras på aktuell befolkningsprognos och uppskattas utifrån 
denna att bli 2 624 218 kronor totalt under en fyraårsperiod (år 2025–2028). Kostnaden 
fördelas mellan arbetsmarknads- och socialnämnden, funktionsstödsnämnden och hälsa-, 
vård- och omsorgsnämnden utifrån nyttjandegrad av de tjänster på SKR som finansiering 
avser. För hälsa-, vård- och omsorgsnämnden beräknas den totala kostnaden bli cirka 
1 853 994 kronor.  
 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden föreslås ställa sig positiv till att anta 
rekommendationen från SKR och tillsammans med arbetsmarknads- och socialnämnden 
och funktionsstödsnämnden finansiera kostnaden till SKR under fyra år från år 2025. 
 
Beslut 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott föreslår hälsa-, vård- och 
omsorgsnämnden besluta: 
 

1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden i Malmö stad antar Sveriges Kommuner och 
Regioners rekommendation om gemensam finansiering av ett mer samlat system 
för kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter. 
  

2. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden ställer sig positiv till att gemensamt med 
arbetsmarknads- och socialnämnden och funktionsstödsnämnden finansiera 
Malmö stads bidrag till SKR:s arbete med ett mer samlat system för 
kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter samt åtar sig att under fyra år 
(2025-2028) finansiera 75% av Malmö stads kostnad. 

Beslutet skickas till  
Sveriges Kommuner och Regioner 
Arbetsmarknads- och socialnämnden 
Funktionsstödsnämnden 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse HVON 2024-05-24 Förnyad rekommendation till kommunerna 

om gemensam finansiering av stöd för en kunskapsbaserad socialtjänst och 
kommunal hälso- och sjukvård 
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